
coE!p#chrm!sth%Norie

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAlo,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n° 2510001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 26/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

Objeto:  Registro  de  pregos  para  eventual  e  futura  contratagao  de  empresa  para  a
prestagao  de  servigos  de  manutengao  de  computadores,   impressoras  e  rede  de
computadores para as diversas secretarias do Municipio de Mat6es do Norte/MA.

PROPOSTA INICIAL:

a

®

RAIMUNDO N FRAZAO
SOBRINHO

CNPJ= 02.415.627/0001-39



PREGA0 ELETRONIC0 N° 26/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2510001/2021      ,

I

SESSAO ptJBLICA:  13/12/2021, AS O9H00MIN O{OVE) HORAS.                   I

LOCAL:  PREFEITURA MUNCIPAL DE MATOES D0 NORTE/MA

IDENTIFICACAO DA PROPONENTE:

MATtc'ES  D0  NORTE / MA

NOME DE FANTASIA: PLUG
INFOHunTlcA
RAZAO SOCIAL: RAIMUND0 N FRAZAO S0BRINHO

CNPJ: 02.415.627/0001-39

INSC. EST.:  12.356.522-7

OPTANTE PEL0 SIMPLES? SIM (   ) NAO( X
)

ENDERECO: AVENIDA DO COMERCIO 207

BAIRRO: CENTRO CIDADE: MIRANDA D0 NORTE -MA

cEp:-65.495nooo E-RAIL: 2t'informatica®,bol.com.br

TEI,EFONE: (98) 98416-1374 FAX:

CONTATO DA LICITANTE: {98) 98416-1374 TELEFONE:

BANCO DA LICITANTE:  BANCO DO CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 14.584
BRASIL -X
N° DA AGENCIA: 1734 -5

DESCRICAO DETALHADA DOS ITENS
),)i)J,j)),      ()tt(``/`,,;)1`                ,             ,

A"&

X18, ffi|tvALj£+:=    ,ju,'   r`"`       ````r^k`      \Yfty;``¢+4(`as'ckRA&:/^'   '=,|`    ``            ,         T^y

t\\:pe\\ys±     ^++*y\`:xi);rt{  ry,`+#

£ERvlifs¥ZLFA°c¥oATAci3pROGrfuA§EDE-sol un 350 pR6pRIO R$ 46,00 R$  16.loo,00

02
SERVIC0   DE   LIMPEZA   DECOMPUTADOR

UND 350 pRdpRIO R$ 36,00 RS  12.600,00

03
SERVICO   DE   LIMPEZA   DE"PRESSORA un 35o

pR6pRIO R$ 45,00 RS  15.750,00

04
SERVICO  DE  MANUTEN¢AODEIMPRESSORA

UND 350 pR6pRIO R$ 56.00 RS  19.600,00

05
SERVICO     E     INSTALACAOPORPONTODEREDEETHERNET

UND 350 pRdpRIO R$ 39.00 RS  13.650,00

06
SERVIC0                                   DECONFIGURACA0DEREDEETHERNET

UND 350 pR6pRIO R$ 46,00 RS  16.loo,00

lcaMA ®
D

2rinformatica@bol.comT=



07
SERVICO    DE    INSTALACAODEIMPRESSORA

UND
350

pRdpRIo R$ 46,00 R$  16.100,00

08
SERVICO      DE     RESET      DEIMPRESSORA

UND 350 pRdpRIO R$ 49,00 R$  17.150,00

09
S ERVICO                                    DECONFIGURACAODEROTEADOR

UND 350 pR6pRlo R$ 46,00 RS   16.loo,00EN%{§"®RT§I`i;H}fJ3REmxRE

a

a

0   VALOR   TOTAL   DESTA   CARTA   PROPOSTA   i   DE   R$   143.150,00   (CENT0   E
QUARENTA E TRES MIL E CENT0 I CINQUHNTA REAIS)

A EMPRESA: RAIMUND0 N FRAZA0 S0BRINHO, COM CNPJ N° 02.415.627/0001 -39,
DECLARA QUE:

1     -ESTAO INCLUSAS NO VALORCOTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE
OBRA  E,  BEM  COMO,  TODOS  OS  TRIBUTOS  E  ENCARGOS  FISCAIS,  SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM

COMPANHEIRO OU PARENTE ATE TERCEIRO GRAU.

5     -QUE O PRAZO DE INfcIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERA DE ACORDO
COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO
RECEBIMENTO,  POR  PARTE  DA  CONTRATADA,  DA  ORDEM DE  COMPRA  OU
DOCUMENTO   SIMILAR,  TODAS  AS   ETAPAS  DOS   FORNECIMENTOS   SERAO
AVALIADOS,    SOB    PENA    DE    NA0    ACEITE,    CASO    NAO    ATENDA    A
JJi  __  _._  __   __  _  .     _.  ~   _    _     _       __

0 TERMO DE REFERENCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MAPISCRIMINAC
4UALDADE.

NORTE -MA,13 DE DEZEMBRO DE 2021.

ATENCIOSAMENTE,

f2-Aft-if±-



CNPJ N° 02.415.627/0001 -39
Raimundo Nonato Frazao Sobrinho

CPF n° 471.204.603-15
PROPRIETARIO

MATOES  DO  NORTE / MA

F`Ftoc.c2e+a cac>+    7202
Frs                                    ,Z G,

ce>9841611374®
cO



c®m&REifeoNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

I,viAT€Es  Do  NOF3TE  t  MA

2_sfanutEL2t

JUNTADA DOCUMENTOS DE HABILITACAO

A

a

Junto   aos   autos   do   processo   licitat6rio   n°   26/2021,   na   modalidade
PREGAO   ELETRONICO,    Documentos   de   HABILITACAO   apresentadas   para   o

presente certame.

Mat6es do Norte -MA, em  13 de dezembro de 2021.

ul!FaTLPed`arsfiva4as;twe
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 063/2021


